این طرح که برای تجار و جهانگردان اروپایی و دیگر کشورها هزینه ایجاد می‌کند، در اواخر دسامبر در قالب لایحه بودجه به امضای باراک اوباما رئیس جمهور آمریکا رسید و لازم الاجرا شد.

۱-۳. دستبرد دو میلیارد دلاری آمریکایی‌ها به اموال ایران یکی دیگر از موارد بدعهدی آمریکا است. روز چهارشنبه اول اردیبهشت ۱۳۹۵ برابر با ۲۰ آوریل ۲۰۱۶ دیوان عالی آمریکا با صدور رأی به دادگاه‌های آمریکا این اجازه را داد که بستگان ۲۴۱ تنگ‌دار آمریکایی که در سال ۱۹۸۳ در بیروت کشته شده بودند می‌توانند تا سقف ۲ میلیارد دلار از دارایی‌های بلوکه شده ایران را برای غرامت دریافت کنند.

۱-۴. امضای وضعیت اضطراری علیه ایران توسط اوباما از موارد بی‌صدافتی و بدعهدی کاخ سفید است.